



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Hugo Sisseck Holding ApS  
Hasselhaven 21  
6330 Padborg  
CVR nr. 25 02 05 29

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018  
(20. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/12 2019

Dirigent Tove Sisseck

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, finansiering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -439.590.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2018

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-18.155</u>	<u>-18.855</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-18.155	-18.855
Andre finansielle indtægter	9.501	481.315
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-430.936</u>	<u>-318</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-439.590	462.142
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-101.706</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-439.590</u></u>	<u><u>360.436</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Overført resultat	<u>-1.047.590</u>	<u>60.436</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-439.590</u></u>	<u><u>360.436</u></u>



## Balance pr. 31.12.2018

Note	Kr.	Sidste år
<b>AKTIVER</b>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>561.417</u>	<u>1.133.916</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>561.417</u>	<u>1.133.916</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>10.234.078</u>	<u>10.663.723</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>170.762</u>	<u>444.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.966.257</u>	<u>12.242.051</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>10.966.257</u>	<u>12.242.051</u>

## Balance pr. 31.12.2018

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>Egenkapital</u></b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.729.257	11.776.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>10.962.257</u></u></b>	<b><u><u>12.201.847</u></u></b>
 <b><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u></b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>0</u>	<u>36.204</u>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>40.204</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>4.000</u></u></b>	 <b><u><u>40.204</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>10.966.257</u></u></b>	 <b><u><u>12.242.051</u></u></b>

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

### **Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Kaution

Selskabet har forpligtet sig som selvskyldnerkautionist at ville indestå for skadesløs betaling af ethvert beløb, som selskabet Hugo Sisseck Boligudstyr ApS er eller måtte blive Inbogulve amba skyldig.